JKCKYpCMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Star of the Seas no mapuwpyty [leHb B
Mmope - Koko-Kau - Opnanpgo (nopt KaHaBepan) - CaH-XyaH - ®duauncbypr c

14.07.2026 no 16.07.2026

14.07, BTOpHUK IeHb B MOpe
17.07, NaTHuua IeHb B MOpe
18.07, Cy6boTa IOeHb B MOpe

13.07, NoHepenbHUK Koko-K3n

OpnaHpo (nopt

12.07, BockpeceHbe KaHaBepan)

OpnaHpo (nopt

19.07, BockpeceHbe Kanaeepan)

15.07, Cpega CaH-XyaH

16.07, YeTBepr dununcoypr

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 07:00

: 06:00

:11:00

: 08:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00



